Funda sus pretensiones en el incumplimiento del pago por parte del 

comprador, quien se comprometió a cancelar la suma de  NOVENTA 

MILLONES DE PESOS ($90.000.000) por  la compra del bien inmueble 

que se describirá más adelante, pagaderos de la siguiente manera: 

VEINTINUEVE MILLONES NOVECIENTOS MIL PESOS ($29.900.000) 

representados en un vehículo marca Renault, Línea megane de placas 

BWA874 y la suma de VEINTE MILLONES CIEN MIL PESOS 

($20.100.000) en efectivo, pago que se debió cancelar a la celebración del 

contrato,  y el saldo pagadero de la siguiente manera: a)- la suma de 

DIEZ MILLONES DE PESOS ($10.000.000), el día 17 de septiembre de 

2012; b)- la suma de DIEZ MILLONES DE PESOS ($10.000.000), el 17 de